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Cables LWL  Fiber Optic 
Multimode  Duplex  50/125µ  OM4 
 
 
Product type: Network Patch Cables 
Manufacturer: Assmann / Digitus 
Product launch: 08/2015 
Product release: Currently in use, updated permanently 
 

 

 

     
 

 
Produktbeschreibung  
 
RJ45 Kupfer Netzwerkleitungen dürfen eine Gesamtlänge 
von 100,0 m zwischen verteilendem Switch und Endgerät 
nicht überschreiten. Sind größere Entfernungen zu 
überbrücken, müssen LWL (Lichtwellenleiter) 
Verbindungen verwendet werden.  

 

 
Product Description  
 
RJ45 copper network cables must not exceed a total 
length of 100,0 m between distributive switch and end 
device. For larger distances select fiber optic cables. 
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Technische Daten 
 

Features 

Artikelart 
Article 

Kabel LAN LWL MM OM4 Duplex 50/125μ 
LC St  > LC St 02,00m Violett 

Cable LAN LWL/FO MM OM4 Duplex 50/125µ 
LC M » LC M 02,00m purple 

Artikelbild 
Picture 

 

 

 

Artikelnummer 
Article number 

75810953 75810953 

Herstellernummer 
Manufacturers Number 

DK-2533-02/4 DK-2533-02/4 

EAN 4016032308805 4016032308805 
Anschlüsse 
Connections 

1x LC quadratisch Stecker > 
1x LC quadratisch Stecker 

1x LC square male » 
1x LC square male 

POI Verwendung 
POI Usage 

Verbindet Switches 
mit Gbic Modul 75120199 
direkt zu einem zweiten Switch oder FlexStack 
Modul mit Gbic 

Connects Cisco switches 
with GBIC module 75120199 
directly to a second Switch or Flex Stack Module 
with Gbic 

   
Artikelart 
Article 

Kabel LAN LWL MM OM4 Duplex 50/125μ 
LC St  > LC St 03,00m Violett 

Cable LAN LWL/FO MM OM4 Duplex 50/125µ 
LC M » LC M 03,00m purple 

Artikelnummer 
Article number 

75810685 75810685 

Herstellernummer 
Manufacturers Number 

DK-2533-03/4 DK-2533-03/4 

EAN 4016032308812 4016032308812 
   
Artikelart 
Article 

Kabel LAN LWL MM OM4 Duplex 50/125μ 
LC St > SC St 02,00m Violett 

Cable LAN LWL/FO MM OM4 Duplex 50/125µ 
LC M » SC M 02,00m purple 

Artikelbild 
Picture 

 

 

 

Artikelnummer 
Article number 

75811198 75811198 

Herstellernummer 
Manufacturers Number 

DK-2532-02/4 DK-2532-02/4 

EAN 4016032308928 4016032308928 
Anschlüsse 
Connections 

1x LC quadratisch Stecker > 
1x SC quadratisch Stecker 

1x LC square male » 
1x SC square male 

POI Verwendung Verbindet Cisco Switches Connects Cisco switches 
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POI Usage mit Gbic Modul 75120199 
zu LWL Rangierfeld oder 
Wandanschluss SC Buchse 

with GBIC module 75120199 
to fiber optic patch panel or 
wall Connector SC Female 

   
Artikelart 
Article 

Kabel LAN LWL MM OM4 Duplex 50/125μ 
LC St > SC St 03,00m Violett 

Cable LAN LWL/FO MM OM4 Duplex 50/125µ 
LC M » SC M 03,00m purple 

Artikelnummer 
Article number 

75810764 75810764 

Herstellernummer 
Manufacturers Number 

DK-2532-03/4 DK-2532-03/4 

EAN 4016032308935 4016032308935 
   
Artikelart 
Article 

Kabel LAN LWL MM OM4 Duplex 50/125μ 
LC St > ST St 02,00m Violett 

Cable LAN LWL/FO MM OM4 Duplex 50/125µ 
LC M » ST M 02,00m purple 

Artikelbild 
Picture 

 

 

 

Artikelnummer 
Article number 

75811199 75811199 

Herstellernummer 
Manufacturers Number 

88502P 88502P 

EAN 4043718177981 4043718177981 
Anschlüsse 
Connections 

1x LC quadratisch Stecker > 
1x ST Rund Stecker 

1x LC square male » 
1x ST round male 

POI Verwendung 
POI Usage 

verbindet von Cisco Switches 
mit Gbic Modul 75120199 
zu LWL Rangierfeld oder 
Wandanschluss ST Buchse 

Connects Cisco switches 
with GBIC module 75120199 
to fiber optic patch panel or 
wall Connector ST Female 

   
Artikelart 
Article 

Kabel LAN LWL MM OM4 Duplex 50/125μ 
LC St > ST St 03,00m Violett 

Cable LAN LWL/FO MM OM4 Duplex 50/125µ 
LC M » ST M 03,00m purple 

Artikelnummer 
Article number 

75810778 75810778 

Herstellernummer 
Manufacturers Number 

88503P 88503P 

EAN 4043718177998 4043718177998 
   
Allgemein 
General 

  

Kabelart 
Cable 

Lichtwellenleiterkabel Fiber Optic Cable 
 

Farbe 
Color 

Violett purple 

Modus 
Mode 

Multimode Multimode 
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Faserklasse 
Fiber class 

OM 4 OM 4 

Faser Kern Ø 
Fibre Core Ø 

50 µ 50 µ 

Faser Mantel Ø 
Fibre Jacket Ø 

125 µ 12 µ 

Kabel Ø 
Cable Ø 

3,0 mm 3,0 mm 

Reichweiten: 
Ranges: 

001GB » 1.0 km 
010GB » 0.5 km 
040GB » 0.12 km 
100GB » 0.12 km 

001GB » 1.0 km 
010GB » 0.5 km 
040GB » 0.12 km 
100GB » 0.12 km 

Garantie 
Warranty el: 

Übernahmegarantie 
belegt durch Messprotokoll nach Fertigung 

delivery guarantee 
documented by test report after production 

  
Informationen zur Installation 
 

 
Informations for Installation 
 

Inbetriebnahme 
Start up 

VorOrt durch Kunde oder 
Kundeneigene IT Beauftragte 

onsite by Customer or 
Customers internal IT Support 

Lieferumfang 
Delivery includes 

01x Kabel 01x Cable 

Lokalisierung(en) 
Localisation(s) 

für internationale Verwendung 
regionale Einschränkungen möglich siehe 
Herstellersupport 

for international usage 
for regional restrictions see vendor support 

 


